[image: image1.jpg]

СОВЕТ                                                                                                                                            МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                               ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
Р Е Ш Е Н И Е
от 16.06.2016                                                                                   № 15/108
ст-ца Павловская
Об утверждении штатной численности Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район

В соответствии с решением Совета муниципального образования Павловский район от 20 октября 2011 года №27/229 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования Павловский  район»,  в целях  оптимизации численности  муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район   р е ш и л:

1. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район (приложение).

2. Решение Совета муниципального образования Павловский район от 15 ноября 2012 года № 43/349 «Об утверждении штатной численности Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район» считать утратившим силу.

3. Председателю Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район (Власенко) привести в соответствие с данным решением штатное расписание
Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район и осуществить предусмотренные действующим законодательством мероприятия, связанные с сокращением численности работников.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Павловский  район по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

5. Решение вступает в силу со дня его принятия, но не ранее 1 сентября 2016 года.
	Председатель Совета  муниципального
образования Павловский район                                                              В.И.Лесовой

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета  муниципального образования Павловский район
от 16.06.2016  № 15/108
Штатная численность
Контрольно-счетной палаты муниципального образования
Павловский район
	№
	Должность
	Количество единиц

	1.
	Председатель Контрольно-счетной палаты
	1

	2.
	Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты
	1

	3.
	Инспектор
	2

	Председатель Совета  муниципального

образования Павловский район                                                     В.И.Лесовой